BASEL
MADE IN GERMANY
   1   1 16.12.2024   13:24:3016.12.2024   13:24:30
Front und Korpus frei kombinierbar
Griff: Siehe Detailbeschreibung
Frontdekore (Waschtischunterschränke)
Melaminplatte mit Synchronpore und ABS-Kante
   Alle abgebildeten Dekore mit Synchronpore

Lederschlaufe, Textilleder
316.12.24
BASEL
   3   3 16.12.2024   13:24:3116.12.2024   13:24:31
416.12.24
BASEL
Produktfotos
   4   4 16.12.2024   13:24:3816.12.2024   13:24:38
Mineralmarmor-Waschtische
Glas-Waschtische
BASEL
16.12.24 5
Waschtisch-Übersicht
BME015M78001Breite 780 mm BME015M92001Breite 920 mm
BME015M12201Breite 1220 mm BMD015M15301Breite 1530 mm
BME014G77003 / BME014G77005Breite 770 mm BME014G92003 / BME014G92005Breite 920 mm
BME014G12203 / BME014G12205Breite 1220 mm BMD014G15203 / BMD014G15205Breite 1520 mm
   5   5 16.12.2024   13:24:3816.12.2024   13:24:38
Solid Surface-Waschtische
616.12.24
BASEL

SDEDS3515
Spiegelschrank doppelt verspiegelt , LEDplus fähiges Lichtprofil zur
Innenausleuchtung und Fugenbeleuchtung
Breite in mm
	SEEDS3580	 804
	SEEDS3590	 904
	SEEDS3512	 1204
	SDEDS3515	 1504
   7   7 16.12.2024   13:24:3816.12.2024   13:24:38
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (01)
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 20	 780	 500	 BME015M78001			   -
Glaswaschtisch
Optiwhite (03) oder Metallic-Grau (05)
mit Armaturbohrung inkl. Clou-Überlaufsystem
Schwarze Abdeckung für Clou-Ablaufgarnitur (ZDVCLOUS)
optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 12	 770	 500	 BME014G77003			   -
	 12	 770	 500	 BME014G77005			   -
Solid Surface Waschtisch
Weiß Matt (02), mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 20	 780	 500	 BME015F78002			   -
Waschtischunterschrank
1 Auszug, mit asymmetrischer Frontoptik
1 offenes Fach
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

358LM
2,8W
2900-6400K
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 -	 650		  ZWP00165E			   -
1016.12.24
BASEL
Überbau 804 mm
   10   10 16.12.2024   13:24:3916.12.2024   13:24:39
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (01)
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 20	 920	 500	 BME015M92001			   -
Glaswaschtisch
Optiwhite (03) oder Metallic-Grau (05)
mit Armaturbohrung inkl. Clou-Überlaufsystem
Schwarze Abdeckung für Clou-Ablaufgarnitur (ZDVCLOUS)
optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 12	 920	 500	 BME014G92003			   -
	 12	 920	 500	 BME014G92005			   -
Solid Surface Waschtisch
Weiß Matt (02), mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 20	 920	 500	 BME015F92002			   -
Waschtischunterschrank
1 Auszug, mit asymmetrischer Frontoptik
1 offenes Fach
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

358LM
2,8W
2900-6400K
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 -	 650		  ZWP00165E			   -
BASEL
16.12.24 13
Überbau 904 mm
   13   13 16.12.2024   13:24:3916.12.2024   13:24:39
Hier bieten wir eine große Auswahl an Formen und Größen namhafter und bewährter Hersteller. Waschtisch-Artikel ohne Armatur.
Mineralmarmor-Waschtisch
Weiß (01)
mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 20	 1220	 500	 BME015M12201			   -
Glaswaschtisch
Optiwhite (03) oder Metallic-Grau (05)
mit Armaturbohrung inkl. Clou-Überlaufsystem
Schwarze Abdeckung für Clou-Ablaufgarnitur (ZDVCLOUS)
optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 12	 1220	 500	 BME014G12203			   -
	 12	 1220	 500	 BME014G12205			   -
Solid Surface Waschtisch
Weiß Matt (02), mit Armaturbohrung und integriertem Überlauf
Schwarze Überlaufrosetten (ZDVROS03) optional im Zubehör bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 20	 1220	 500	 BME015F12202			   -
Waschtischunterschrank
1 Auszug, mit asymmetrischer Frontoptik
1 offenes Fach
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite

Nicht separat bestellbar!
12V
358LM
2,8W
2900-6400K
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr. Aufteilung Breite
	 -	 650		  ZWP00165E			   -
BASEL
16.12.24 19
Überbau 1504 mm
   19   19 16.12.2024   13:24:4016.12.2024   13:24:40
Hochschrank
2 Drehtüren, 4 Glaseinlegeböden
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 300	 170	 HCT093017	 L/R	 960/720	 -
	 1680	 300	 330	 HCT093033	 L/R	 960/720	 -
	 1680	 300	 430	 HCT093043	 L/R	 960/720	 -
Hochschrank
2 Drehtüren, 4 Glaseinlegeböden
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 450	 170	 HCT094517	 L/R	 960/720	 -
	 1680	 450	 330	 HCT094533	 L/R	 960/720	 -
	 1680	 450	 430	 HCT094543	 L/R	 960/720	 -
Hochschrank
4 Drehtüren, 4 Glaseinlegeböden
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 600	 170	 HCT096017		  960/720	 -
	 1680	 600	 330	 HCT096033		  960/720	 -
	 1680	 600	 430	 HCT096043		  960/720	 -
Hochschrank
2 Drehtüren, 1 offenes Fach, 3 Glaseinlegeböden
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 300	 170	 HCN063017	 L/R	 720/240/720	 -
	 1680	 300	 330	 HCN063033	 L/R	 720/240/720	 -
	 1680	 300	 430	 HCN063043	 L/R	 720/240/720	 -
2016.12.24
BASEL
Zusatzartikel
   20   20 16.12.2024   13:24:4016.12.2024   13:24:40
Hochschrank
2 Drehtüren, 1 offenes Fach, 3 Glaseinlegeböden
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 450	 170	 HCN064517	 L/R	 720/240/720	 -
	 1680	 450	 330	 HCN064533	 L/R	 720/240/720	 -
	 1680	 450	 430	 HCN064543	 L/R	 720/240/720	 -
Hochschrank
4 Drehtüren, 1 offenes Fach, 3 Glaseinlegeböden
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 600	 170	 HCN066017		  720/240/720	 -
	 1680	 600	 330	 HCN066033		  720/240/720	 -
	 1680	 600	 430	 HCN066043		  720/240/720	 -
Hochschrankregal
offenes Fach mit Einlegeböden im Korpusdekor, 2 Drehtüren
5 Glaseinlegeböden, 1 fester Boden
Abb. zeigt rechts

Achtung: Der Türanschlag befindet sich immer
auf der gegenüberliegenden Seite des offenen Regals!
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1680	 500	 170	 HCR035017	 L/R		  -
	 1680	 500	 330	 HCR035033	 L/R		  -
	 1680	 500	 430	 HCR035043	 L/R		  -
BASEL
16.12.24 21
Zusatzartikel
   21   21 16.12.2024   13:24:4016.12.2024   13:24:40
Midischrank
2 Drehtüren, 3 Glaseinlegeböden, inkl. Abdeckplatte
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1210	 300	 170	 MCT563017	 L/R	 720/480	 -
	 1210	 300	 330	 MCT563033	 L/R	 720/480	 -
	 1210	 300	 430	 MCT563043	 L/R	 720/480	 -
Midischrank
2 Drehtüren, 3 Glaseinlegeböden, inkl. Abdeckplatte
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1210	 450	 170	 MCT564517	 L/R	 720/480	 -
	 1210	 450	 330	 MCT564533	 L/R	 720/480	 -
	 1210	 450	 430	 MCT564543	 L/R	 720/480	 -
Midischrank
4 Drehtüren, 3 Glaseinlegeböden, inkl. Abdeckplatte
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1210	 600	 170	 MCT566017		  720/480	 -
	 1210	 600	 330	 MCT566033		  720/480	 -
	 1210	 600	 430	 MCT566043		  720/480	 -
Midischrankregal
offenes Fach mit Einlegeböden im Korpusdekor, 2 Drehtüren
3 Glaseinlegeböden, 1 fester Boden
inkl. Abdeckplatte

offenes Fach mit Einlegeböden im Korpusdekor, 1 Drehtür, einfach verspiegelt
3 Glaseinlegeböden, 1 fester Boden
inkl. Abdeckplatte
Abb. zeigt rechts
Achtung: Der Türanschlag befindet sich immer
auf der gegenüberliegenden Seite des offenen Regals!
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 1210	 500	 170	 MCR545017	 L/R		  -
	 1210	 500	 330	 MCR545033	 L/R		  -
	 1210	 500	 430	 MCR545043	 L/R		  -
Unterschrank
1 Drehtür, 2 Glaseinlegeböden, inkl. Abdeckplatte
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 730	 300	 170	 UGT533017	 L/R		  -
	 730	 300	 330	 UGT533033	 L/R		  -
	 730	 300	 430	 UGT533043	 L/R		  -
Unterschrank
1 Drehtür, 2 Glaseinlegeböden, inkl. Abdeckplatte
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 730	 450	 170	 UGT534517	 L/R		  -
	 730	 450	 330	 UGT534533	 L/R		  -
	 730	 450	 430	 UGT534543	 L/R		  -
Unterschrank
2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden, inkl. Abdeckplatte
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 730	 600	 170	 UGT536017			   -
	 730	 600	 330	 UGT536033			   -
	 730	 600	 430	 UGT536043			   -
Hängeschrank
1 Drehtür, 2 Glaseinlegeböden
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 700	 300	 140	 OKT103014	 L/R		  -
	 700	 300	 170	 OKT103017	 L/R		  -
	 700	 300	 330	 OKT103033	 L/R		  -
BASEL
16.12.24 23
Zusatzartikel
   23   23 16.12.2024   13:24:4016.12.2024   13:24:40
Hängeschrank
1 Drehtür, 2 Glaseinlegeböden
Bitte Türanschlag links (L), rechts (R) angeben!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 700	 450	 140	 OKT104514	 L/R		  -
	 700	 450	 170	 OKT104517	 L/R		  -
	 700	 450	 330	 OKT104533	 L/R		  -
Hängeschrank
2 Drehtüren, 2 Glaseinlegeböden
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung HöheArtikel-Nr.
	 700	 600	 140	 OKT106014			   -
	 700	 600	 170	 OKT106017			   -
	 700	 600	 330	 OKT106033			   -
2416.12.24
BASEL
Zusatzartikel